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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11412037D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2021
3. Emri i Subjektit ROI ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llazi Miho, Nr.5, Selite 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim dhe mirembajtje e centraleve gjeneruese 
per prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si dielli dhe era, ndertimin dhe mirembajtjen e 
impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise 
elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera 
per prodhimin e energjise nga burime alternative.
Klevis Ziso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2021                Deri: 03/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirLasku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ilir_lasku@hotmail.com  
Telefon: 0696050062  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658725-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695705-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.05.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ilir Lasku dhe emërimi i Klevis Ziso.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Ziso")                      Nga data "03/05/2021             
Ne daten "03/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Ilir Lasku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50FC903-8FA0-4F9E-84E1-19E9E389F853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D8A373-DD5F-446F-B554-3FBADB605AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1530A2D-1FFF-4B17-897E-73ED56072DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51DD24F-444B-47CA-BBD4-7B28137F762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51DD24F-444B-47CA-BBD4-7B28137F762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6827B467-FCB4-4E75-9DC1-C07B00B5C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA934F1B-B19E-4871-8901-C3C635249C3A

